

OULUN YLIOPPILASTEATTERI



Oulun Ylioppilasteatteri
Hallituskatu 7 / PL 42
90015 Oulun kaupunki
p. 044 558 4756
oyt@oulunylioppilasteatteri.fi

TIEDOTE
15.3.2017
Julkaisuvapaa heti

OYT & KCB esittävät: KABAREE KALEVALA

Kabaree Kalevala on Oulun Ylioppilasteatterin ja Kinky Carnival Burlesquen yhteisproduktio, joka tuo Kalevalan näyttämölle ennennäkemättömällä tavalla. Se on ylistyslaulu 100-vuotiaalle Suomelle, eroottinen niaisuus sekä raaka ja rehellinen muistutus siitä, mitä on olla suomalainen. Mieltä kiusoittelevan puvustuksen, koruttoman lavastuksen, puhuttelevan tekstin ja persoonallisten hahmojen kokonaisuus tarjoaa väliaikaa myöten koettavaa kaikille aisteille.

OYT:n näyttelijät tuo yhteen KCB:n artistien kanssa ohjaaja *Heidi Maria Huotari*, joka tunnetaan kokeilevan, yllättävän sekä uudenlaisen teatterin tekijänä. Kabaree Kalevalan musiikin on tuottanut *Mau Järvinen*, ja musiikkia on ollut luomassa laaja joukko ansioituneita teatterimuusikoita.

Kabaree Kalevala on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhluvuoden ohjelmaa.

Tunnelmia näytelmästä tullaan näkemään ja kuulemaan YLE:n nettisivuilla, Pohjois-Suomen uutisissa ja Radio Suomessa.



Käsikirjoitus: *Jarkko Remahl*
Ohjaus: *Heidi Maria Huotari*
Tuottaja: *Kreetta Askola*
Tuotanto/OYT: *Ari-Matti Lappalainen*

Lavalla: *Arttu Nousiainen, Krista Karttunen, Henni Saarinen, Kirsi Yliniva, Mari Melakari, Anni Suvanto, Noora Isopoussu, Laura Määttä, Elli Turkka, Essi Viinikka, Sini Marjakangas, Jale Tuovinen, Juha Salmisto, Jake Ronimus, Fanny Riekkö, Veera Qvist, Epe Niiranen, Herr E. Satyr, Jarkko Remahl, Miss BlueberryPie, Miss Reedy D, Anne Kontio, Henna Holsti, Janne Oikarinen, Jasmin Leinonen ja Batsinthe Belfry*

Lavan takana: *Mau Järvinen, Kirsi Yliniva, Jenna Kurikkala, Nina Tulilahti, Anssi Vieruaho, Sallamaari Syrjä, Sami Sankilampi, Jani Järnfors, Teijo Klemettilä, Aleksii Saarinen, Jenna Kauppi, Kristiina Auvinen, Eeva Timonen, Nemi Ylönen, Sanni-Elina Karvonen, Tanja Lappalainen, Jussi Moilanen, Matias Tapaninen, Anna-Kaisa Kettunen, Lauri Sallamo, Kreetta Askola, Antti Saarilampi*

Lehdistölle avoin läpimeno ma 27.3. klo 19 Valvenäyttämöllä. Mahdollisuus haastatteluille ja valokuville.

Ensi-ilta pe 31.3. klo 19 Valvenäyttämöllä.

Muut esitykset: la 1.4. / ke 5.4. / ke 12.4. / ke 19.4. / pe 21.4. / la 22.4. / ke 26.4. / pe 28.4. / la 29.4.

Kaikki esitykset klo 19 Valvenäyttämöllä.

Liput 15/10 € Valveen lippumyymälästä, p. 08 5584 7575, ke-su klo 12–19. Veikkaus-kortilla 2 € alennus normaalihintaisesta lipusta (1 alennuslippu / kortti). Ryhmäalennus 1 € / hlö, ryhmän minimikoko 10 henkilöä. **Liput myös osoitteesta www.ticketmaster.fi (toimituskulut Ticketmasterista 2,5 €)**

Jokaisesta keskiviikon esitykseen myydystä lipusta lahjoitetaan yksi euro Suomen luonnonsuojeluliitolle.

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: Heidi Maria Huotari, p. 041-363 9988, heidihuotari@gmail.com
<http://oulunylioppilasteatteri.fi/index.php?id=kabaree-kalevala>